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Szanowni Państwo 

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach zaprasza do udziału w szkoleniu  

Tytuł szkolenia: 

  
  

Kontrola podatkowa pod kontrolą – zanim będzie za późno 
 

  
Data: 

  
 12 października 2017 r. 
  
Godzina: 

  
 od godz. 10:00 – 15:00 
  
Miejsce: 

  
 Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach 

ul. Zwycięstwa 36, 44-100 Gliwice 
  
Charakterystyka szkolenia: 

 

  
Od 1 marca 2017 r. rozpoczęła działanie Krajowa Administracja Skarbowa. Powstała z połączenia 
administracji podatkowej, kontroli skarbowej oraz Służby Celnej. Celem powstania KAS jest 
utworzenie nowego modelu poboru podatków i ceł, a także usprawnienie działania administracji 
podatkowo-celnej. Podczas szkolenia omówione będą najważniejsze zmiany dotyczące m.in. 
procedury kontrolnej i organizacji urzędów celnych oraz interpretacji podatkowych. Na szkoleniu 
główny nacisk położony zostanie jednak na sposoby prowadzenia kontroli przez fiskusa, jakie 
branże i jakie transakcje są pod lupą fiskusa w roku bieżącym i latach następnych, uprawnienia 
poszczególnych organów kontroli, jak przygotować się do kontroli, jak bronić się podczas kontroli ze 
szczególnym uwzględnieniem roli postępowania dowodowego w toku kontroli i postępowania 
podatkowego. Podczas szkolenia uczestnicy dowiedzą się, jak przygotować się do kontroli 
podatkowej i postępowania podatkowego, jak egzekwować swoje prawa i wypełniać nałożone 
obowiązki. Zdobędą umiejętność właściwego dobierania i zgłaszania środków dowodowych oraz 
dowiedzą się jak czynnie uczestniczyć w postępowaniu podatkowym i kontroli podatkowej. Poznają 
również konsekwencje prawne nie wypełniania nałożonych prawem obowiązków zarówno przez 
podatników jak i organy podatkowe. 
 

  
Prowadzący: 

  
 Aneta Drosik – Dyrektor Działu Prawa Podatkowego i Administracyjnego. Radca prawny i doradca 

podatkowy. Specjalista z zakresu prawa administracyjnego oraz prawa podatkowego. 
  
Cena: 

  
 CENA: 260 PLN netto/osobę .Dla firmy zrzeszonych w Izbie 230 netto/osobę + 23%VAT. 

CENA ZA SZKOLENIE OBEJMUJE: koszt uczestnictwa, materiały szkoleniowe, catering. 
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Zgłoszenia: 

  
 Uczestnictwo prosimy potwierdzać telefonicznie na numer: 32 238 96 40 lub pocztą elektroniczną na 

adres:organizator@riph.com.pl do dnia 10 października 2017 roku. 
  
Kontakt: 

  
 Anna Laszik 

tel. 32 238 96 40 
e-mail: organizator@riph.com.pl 

  

  

W związku z ograniczoną ilością miejsc o uczestnictwie w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń.                                
 Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia bez podawania przyczyny. 

 

Program szkolenia: 
 
1) Reforma KAS i jej nowa struktura – omówienie głównych zmian i ich wpływ na 

przedsiębiorców. 
 
2) Podmioty szczególnie narażone na ryzyko kontroli podatkowej: 

 Krajowy Plan Działań określający główne kierunki działań urzędów skarbowych 
w zakresie kontroli podatkowej, czynności sprawdzających i działań informacyjnych, 

 obszary ryzyka (branże) określone w Krajowym Planie Działań, 

 najczęściej popełniane nieprawidłowości (przykłady nieprawidłowości ujawnionych 
przez organy podatkowe w toku kontroli podatkowej i postępowania podatkowego). 

 
3) Rozpoczęcie kontroli - zawiadomienie o wszczęciu kontroli podatkowej w świetle 

przepisów ustawy o Swobodzie działalności gospodarczej  i ustawy Ordynacja 
podatkowa, 

4) Wszczęcie i prowadzenie kontroli podatkowej w świetle przepisów ustawy o Swobodzie 
działalności gospodarczej i ustawy Ordynacji podatkowej, ze szczególnym 
uwzględnieniem naruszenia przez kontrolujących przepisów ustawy i uprawnień 
(narzędzi) podatników, 

5) Postępowania prowadzone przez Urzędy Celno – Skarbowe (dawny UKS) i Urzędy 
Skarbowe, 

6) Dowody w kontroli podatkowej i postępowaniu podatkowym – jak skutecznie 
przeprowadzić dowód, 

7) Kontrola podatkowa a czynności sprawdzające – uprawnienia organów podatkowych, 
różnice, ograniczenia po stronie organów podatkowych w trybie czynności 
sprawdzających, kontrole krzyżowe oraz pomoc prawna innych organów podatkowych 
w toku kontroli podatkowej, 

8) Kiedy organ wszczyna i prowadzi postępowanie podatkowe jako skutek nieprawidłowości 
ujawnionych w toku kontroli podatkowej, 

9) Rozstrzygnięcia organów podatkowych i środki odwoławcze – przykłady praktyczne, 
10) Q & A – pytania uczestników, wymiana doświadczeń. 
 

 

 


